SCRIPTA

Numéro Scripta : 2145

Auteur(s) : Jean de Gaurey [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1249, janvier

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de laccort que firent Jean de Gaurey, chevalier, et madame Jehane de Turuy, quant le dit chevalier fist son moulin de Puceuz(analyse du milieu du XIVe s.) ». Accord entre Jean de Gavrey, chevalier, et Jeanne, dame de Thury au sujet des droits des moulins de Puceux et de Kevreul.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XI, p. 10-11.

Texte établi d'après a

Noverint omnes presentes litteras inspecturi, quod ego Johannes de Gaureio, miles, in anno sequenti postquam ego feci meum molendinum apud Puceuz, requisivi dominam meam Johannam, dominam de Tureio, quatinus ipsa suum molendinum de Kevreul faceret levare. Et ad meam requisitionem ipsa fecit suum levare propter meum molendinum quod molire non valebat, cujus redundatio vel refullatio aque, que ad meum molendinum veniebat, impediabat motum rote predicti molendini de Kevreul. Et ego Johannes pepigi bona fide dicte Johanne, quod ipsa vel heredes ejus reponant quando voluerint predictum molendinum de Kevreul ita infime vel alte, prout voluerint. Et si contigerit quod refullatio vel redundatio aque que venit ad meum molendinum occuparet vel impediret motum rote vel predictum molendinum de Kevrol, ego Johannes et heredes mei tenemur liberare sine aliqua contradictione quam apponere valeamus. Et quoniam volo quod hoc sit firmum et stabile, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. — Datum anno Domini M° CC° XL° VIII°, in mense januarii, coram parochia Sancti Hermetis de Fonteneto Marmionis, quam ego pono in testimonium, si necesse fuerit.